Протокол заседания Совета ACI Russia -The Financial Markets Association
Состоявшегося в понедельник, 17 августа 2020 г. в виде заочного голосования
по электронной почте и обсуждению в группе Whatsapp.

Проголосовали:
Алпаров Е. А., Борисов В.И., Вычужанин К., Глушань Е. С.,Егоров Е. А., Зубкова А.
К., Зырянов К.В., Козинец В.В., Маркин А. Н., Пискулов Д.Ю., Романчук С.А.,
Сенина А.Ю., Скабелин А.В., Сумин А. Ю, (14 из 18, кворум состоялся).

Повестка дня

Вопрос 1. Прием и исключение из ACI Russia

Романчуком С.А. были предложены к приему следующие кандидаты (на
основании заявлений и при регистрации на мероприятия).

Mem
No Last Name First Name Last Name Accounts Name Title P2020

1004 Андреев Владимир Андреев Автоторгбанк Начальник Казначейства false

1003 Кочанов Сергей Юрьевич Кочанов ИП Кочанов
Сергей Юрьевич

Директор false

1002 Говоров Роман Владимирович Говоров АЭИ ПРАЙМ Заместитель директора true

1001 Кучкин Денис Валерьевич Кучкин Septem Capital CEO / Ген. Директор true

1000 Рудаковский Ян Сергеевич Рудаковский ВТБ Капитал Экономист true

999 Федорусенко Александр Васильевич Федорусенко Финсовет Партнер false

998 Кирпичев Виталий Кирпичев TradingView Директор по росту в России false

997 Никитин Сергей Альбертович Никитин Эмплейс ООО Исполнительный директор false

996 Бармин Валерий Вячеславович Бармин НЬЮИТИ ООО Руководитель группы
автоматизированных
торговых систем

true

Голосование проводилось в группе Whatsapp. Кандидаты были приняты в
действительные члены единогласно, кроме Сениной А.Ю., которая воздержалась
по Никитину.

Итого принято, всего: 9.
Были поданы заявления на исключение, просьба удовлетворена.

Mem No Last Name First Name Accounts Name Title

127 Фирсов Владимир Александрович

654 Костюк Виктория Открытие Директор по работе с клиентами

Итого исключено, всего: 2.
Президент ACI Russia  Сергей Романчук